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  Cuenta Contable

Ejercicio Actual
31/10/2020

Ejercicio Anterior
31/10/2019

2 PASIVO
21

22

23

Pasivo Corriente

Pasivo no Corriente

Provisiones

211

214

222

231

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores

Endeudamiento de Largo Plazo

Provisiones para Pasivos

2111
2112
2113
2114
2115
2119

2141
2142
2143
2144
2145

2222
2223

2312
2313

Cuentas por Pagar
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar
Cargas Fiscales
Donaciones, Transferencias y Subsidios por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores
Sueldos por Pagar de Ejercicios Anteriores
Contribuciones y Deducciones por Pagar de Ejercicios Anteriores
Cargas Fiscales por Pagar de Ejercicios Anteriores
Transferencias y Subsidios por Pagar de Ejercicios Anteriores

Préstamos Internos del Sector Privado de Largo Plazo
Préstamos Internos del Sector Publico de Largo Plazo

Provisiones por Garantías en Cumplimiento de Contratos
Provisiones por Beneficios de Empleados

 16,546,264.02 

 64,520,290.51 

 11,223,415.26 

 836,321,199.02 

 13,156,463.26 

 44,256,327.40 

 11,223,415.26 

 839,427,363.52 

 533,255.25 
 5,664,304.48 
 9,785,607.54 

 0.00 
 75,000.00 

 488,096.75 

 33,420,336.23 
 4,667,584.89 
 9,713,120.08 

 27,798.32 
 16,691,450.99 

 6,785,415.26 
 4,438,000.00 

 10,000,000.00 
 826,321,199.02 

 564,102.47 
 2,901,918.80 
 9,062,425.08 

 2,420.16 
 137,500.00 
 488,096.75 

 16,150,344.30 
 8,766,738.20 
 6,676,374.91 

 0.00 
 12,662,869.99 

 6,785,415.26 
 4,438,000.00 

 0.00 
 839,427,363.52 

 81,066,554.53 

 11,223,415.26 

 836,321,199.02 
 928,611,168.81 

 57,412,790.66 

 11,223,415.26 

 839,427,363.52 
 908,063,569.44 

Total Pasivo Corriente

Total Pasivo no Corriente

TOTAL PASIVO

 Notas 


